« - ii° (Fol. 2 4) In scolis,deS. Nicolao. Qui non humiliaverit se.— 12 (Fol. 27)

«Ad claustrales. Qui sedes super cherubim. - i3° (Fol. 28) De S. Lucia vel

«de qualibet virgine. Cum rex David senuerat. - i4° (Fol. 3o) Sermo Ypa-

« pantis Domini. Oblatus est quia ipse voluit. - io° (Fol. 33) In principio Qua-

« dragesimae. Ejicite lapides. — 16 (Fol. 34) In Quadragesima. — Incipit : «Qui

« habitat in adjutorio altissimi ... » - 1

7

(Fol. 36) In dominica Quadragesimae.

« — Incipit: « Expulit Jésus spiritum, . . » - 18 (Fol 38) Id. Laetare, Jérusalem.

« 19 (Fol. 4o) De Annuntiatione. Egredimini, filiae Sion. - 20 (Fol. 42) In

« Ramis palmarum. — Incipit; « Appréhendent septem mulieres virum. . . » -

« 2i° (Fol. l\l\) In Quadragesima. - Incipit: « Dispone domui tuae »-

« 2 2° (Fol. 46) In die cœnae ad claustrales. -Incipit: «Cum dilexisset Jésus

« suos. . . » — 23° (Fol. 47) In cœna Domini. - Incipit : « Scitis quia post bi-

«duum... » — 24° (Fol. 49) In Quadragesima. - Incipit : « Adhuc escae

• eorum. . . >» - 25° (Fol. 5i) In Ascensione Domini. - Incipit : « Venite ascen-

« damus ...» - 26 (Fol. 54) De Trinitate. - Incipit : « Fluvius egrediebatur. . . »

«— 2

7

(Fol. 56) De Maria Magdalena. — Incipit : «Super tribus sceleribus

• Moab ... » - 2 8° (Fol. 60) De S. Augustino ad claustrales. - Incipit : « Vitulus,

« leo et agnus morabuntur simul. . . » - 29 (Fol. 63) Ad claustrales. — Incipit :

« In ore duorum vel trium. . . » - 3o° (FoL 65) Ad vincula S. Pétri. - Incipit :

« Nunc scio vere quia. . . » - 3i° (Fol. 68) De Assumptione B. M. Virginis. -

« - Incipit: « Pulvis sum ego et cinis qui loquor. . . » - 32° (Fol. 72) Sermo

« Omnium sanctorum. - Incipit : « Jérusalem quae edificatur ...» - 33°
( Fol. 7 4 )

« In sollempnitate Omnium sanctorum. — Incipit : « Nolite considerare quis ego

«sum. . . » - 34° (Fol. 78) De Ascensione Domini. - Incipit: « Levavi oculos

«meos in mentes. . . » - 35° (Fol. 81) In dedicatione ecclesk*. - Incipit :

« Donrum tuam, Domine, decet. . . » - 36° (Fol. 84 ) De liberatione S. Pétri, -

MAN. DES BIBL. VI. 38
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< Incipit : « Dirupisti , Domine , vincula mea ...» - Desinit : « Absolvat vincula

« peccatorum Dominus noster judex, qui venturus est judicare vivos et mortuos

« et saeculum per ignem. Amen. » - Les sermons 20 et 3o de notre manuscrit

ne se trouvent pas, du moins avec le même début, dans le recueil publié dans la

Bibliothèque des Pères. Parmi les autres, plusieurs titres diffèrent. - Voy. sur